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SECTOR: 

O001

M001

P016

Actividades de apoyo a la función pública y 
buen gobierno 

Actividades de apoyo Administrativo 

Planeación, diseño, ejecución y evaluación del 
Sistema Nacional de Mejora Continua de la 
Educación 

 28,842,723

 235,241,021

 313,134,839

 28,842,723

 235,241,021

 313,134,839

 26,888,165

 73,023,665

 236,139,098

 1,954,558

 162,217,356

 76,995,741

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 005

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Complemento a los Servicios Educativos

 28,842,723

 235,241,021

 313,134,839

 28,842,723

 235,241,021

 313,134,839

 26,888,165

 73,023,665

 236,139,098

 1,954,558

 162,217,356

 76,995,741
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 06

Función Pública

Otros Servicios Educativos y Actividades 
Inherentes

 28,842,723

 548,375,860

 28,842,723

 548,375,860

 26,888,165

 309,162,763

 1,954,558

 239,213,097
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Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 28,842,723

 548,375,860

 28,842,723

 548,375,860

 26,888,165

 309,162,763

 1,954,558

 239,213,097
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 2

Gobierno

Desarrollo Social

 28,842,723

 548,375,860

 28,842,723

 548,375,860

 26,888,165

 309,162,763

 1,954,558

 239,213,097

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 577,218,583  577,218,583  336,050,928  241,167,655       GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


